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KONTROLLÜ KOPYA 
 

 

 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 

 Kanun, Yönetmelik ve diğer mevzuatla verilen görevleri zamanında ve eksiksiz yapmak. 

 Birimin hizmet alanına giren konularda kendisine verilen görevleri kanun, tüzük, 

yönetmelik ve diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütmek. 

 Öğrencilerin ve Personellerin karşılaştıkları duygusal, sosyal, eğitim, meslek ve iş seçimine 

ilişkin sorunların çözümünde danışmanlık ve rehberlik yapmak. 

 Öğrencilerin ve Personellerin sorunlarını saptamak ve çözümü için ilgili birim ve 

kurumlarla işbirliği yapmak. 

 Öğrencilerin ve Personellerin kendi ilgi ve yeteneklerini tanımasına ve uygun seçimler 

yapmasına yardımcı olmak. 

 Duygusal sorunları olan öğrencilere, istek ve ihtiyaçlarına göre bireysel veya grupla 

psikolojik danışma yapmak. 

 Bireyin önemli kararlar almasına, kendisini daha iyi tanımasına, çevresindeki insanlarla 

daha etkili ilişkiler kurmasına yardımcı olmak. 

 Öğrencilerle ve Personellerle ilgili olarak havale edilen vakalarda yetkililerce ön görüşme 

yapılmasını ve gerektiğinde onlara psikolojik testler uygulanmasını sağlamak. Yapılan 

değerlendirme sonucuna göre öğrenciyi ilgili hizmet birimine göndermek. 

 Sağlık konularıyla ilgili bilgilendirme amaçlı toplantılarda görev almak. 

 Sağlık hizmetlerine ilişkin istatistiksel raporlara temel oluşturacak aylık kayıtların 

tutulmasını ve raporların hazırlanmasını sağlamak. 

 Alanına dair mevzuatı takip etmek. 

 Üniversite üst yönetimince istenen raporları hazırlamak. 

 Üniversite yönetimin tarafından verilecek diğer görevleri yürütmek. 

 

 

 

 

 
 

Birimi Sağlık Kültür ve Spor Müdürlüğü  

Görev Unvanı Psikolog  

Üst Yönetici Sağlık Kültür ve Spor Müdürü   

Yokluğunda Vekâlet Edecek Görevlendirilecek Personel  

Görevin/İşin Kısa Tanımı 

Üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm faaliyetleri ile ilgili, 

etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. Mediko - 

Sosyal Merkezine başvuran hastaların kayıtlarını tutmak ve Doktorun talimatları doğrultusunda 

uygulama yapmak. 
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